PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAU/RN – CNPJ Nº: 
08.184.434/0001-09 

CONTRATADO (A): JOSÉ TEIXEIRA DE 
SOUSA NETO, CPF: 412.589.834-00. 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA 
SEDIAR AS INSTALAÇÕES DA ESCOLA 
MUNICIPAL MANOEL FRANCISCO DA 
CUNHA 

VALOR: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL 
REAIS) 

VIGÊNCIA: 21/05/2025 A 20/11/2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA. 

AÇÃO: 2137 – IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA 
EM TEMPO INTEGRAL. 

AÇÃO: 2124 – ATIVIDADES COM SALÁRIO 
EDUCAÇÃO COM DESENVOLVIMENTO DA